

STAVIVA-Garaj, s.r.o.
 Zvolenská cesta 31
 974 01 Žanaská Bystrica
 OROS BB odd.Šro v.l.c.: 1446/S
 OJ:05 Kamenná 14, 010 10 Žilina
 IČO:2020416145 IČ DPH:SK2020416145
 IEO:31592872 UKP:2512020416145042
 PPO5

Dokl: 25/180 Datum:10.07.2012 11:58

Doklad: 12PP050100004208

CK/JC	Názov/Knoz.KJ	DPH	Cena
P200427	UNIMALT SP3 56 al		
9.40	15 KG	00%	141.00

Zaokrúhlenie: 0.00 EUR
 Cena celkom: 141.00 EUR

[DPH]	[Základ]	[Daň]	[Obrat]
20%	117.50	23.50	141.00 EUR

----- Rekapitulácia -----
 117.50 23.50 141.00 EUR

-- ROZPIS PLATIDIEL --

hotov.:	141.00	kartou:	0.00
zaplat:	141.00	vrát.:	0.00

www.staviva.sk
 tel: 041/76 45 817
 Ďakujeme za nákup, dovidenia!
 hotovosť: 141.00 EUR

(c) AKCENT NOVA s.r.o., www.akcent.sk

KINEKUS, s.r.o.
 Rosinská cesta 13, 010 08 Žilina
 Prevádzka: čaromarket KINEKUS
 Kamenná 4, 010 01 Žilina
 IČO: 36011037
 IČ DPH:SK2020447803
 457358457QFPXDRC

HD/114822/09.07.2012
 Zľava 1,368 (10%) ceny sú po zľave

 Vaha kuchynska digit. D 1 * 12,28 =12,28 A

 Celkom 12,28 EUR
 Prijaté 20,00 EUR
 Vydať 7,72 EUR

 Sadzba Bez DPH DPH s DPH
 A 20,00% 10,23 2,05 12,28
 Celkom 10,23 2,05 12,28

 09-07-2012 13:14 0248
 DKP:6942020447803016



Po-Pia: 7:00 - 18:00 Sobota 7:00 - 13:00
 www.kinekus.sk za@kinekus.sk 041/7777777
 Ďakujeme za návštevu a prajeme pekný deň.

František Pecko - IMPECHO
 Borova 29, 010 07 Žilina
 prev. Hlavná 447,010 09 Žilina-Bytčica
 SK1020535967
 CAADFFNBIWOIMMGG

Tesnenie 3/8	07861			
	20ks	* 0,03		=0,60 A
Tesnenie 1/2	07861			
	20ks	* 0,03		=0,60 A
Tesnenie 3/4	07861			
	20ks	* 0,041		=0,82 A
Tesnenie 1	07861			
	20ks	* 0,041		=0,82 A
Tes.pripojky 1/2	10x18x2			
	20ks	* 0,05		=1,00 A
Tes.pripojky 3/8	10x15x2			
	20ks	* 0,041		=0,82 A
Tes.13x24x3 na práčku guma				
	20ks	* 0,05		=1,00 A
Tes.had.pripoj.3/4	21x30x2			
	20ks	* 0,06		=1,20 A
Wc sedátko Neo(Zeta)				
	3ks	* 14,02		=42,06 A
Napúš.ven.A15 bočný 1/2				
	3ks	* 7,08		=21,24 A
Napúš.ven.A17 1/2 SP				
	3ks	* 7,02		=21,06 A
Roh.ven.1/2x1/2+filter BIF27231212				
	3ks	* 5,05		=15,15 A
Roh.v.Schell 1/2x3/8 970580000/A				
	3ks	* 4,99		=14,97 A
Flexi 1/2x1/2 L-40cm FxF,Fanski				
	3ks	* 2,68		=8,04 A
Flexi 1/2x3/8 L-40cm FxF,Fanski				
	3ks	* 2,95		=8,85 A
Flexi 3/8x3/8 L-40cm FxF,Fanski				
	3ks	* 2,95		=8,85 A
Sifón umýv. A42 plast.mriežka				
	3ks	* 4,35		=13,05 A
T705 DN50 drezový sifon				
	1ks	* 5,65		=5,65 A
Tesn.niň UNI-LOCK 160m				
	1ks	* 17,94		=17,94 A
Konope balené 100gr česané				
	1ks	* 1,25		=1,25 A
Držiak wc misy S1-WC biely				
	3ks	* 0,54		=1,62 A
Držiak na umýv.WD 8x110,80658				
	3ks	* 2,24		=6,72 A
Novolep 130ml				
	2ks	* 1,37		=2,74 A
Vrátenie				
Individualna zľava 20.00%				
	1	* 39,2088		=-39,21 A
Celkom				156,84 EUR
Zaplatené				200,00 EUR
Vydať				43,16 EUR
Sadzba	Bez DPH	DPH	s DPH	
A 20,00%	130,70	26,14	156,84	
Celkom	130,70	26,14	156,84	
Otvorené Pon-Piat:7 -18 Sob:8 -12				

9.7